附件4：

当阳市2019年公开招聘
农村义务教育学校（非新机制）教师公告

    根据《省教育厅、省委编办、省人社厅关于做好2019年度全省义务教育学校教师招聘用编计划及岗位申报工作的通知》和《省委编办关于核准2019年度全省义务教育学校教师招聘用编计划的函》（鄂编办函〔2019〕54号）要求，当阳市决定面向社会公开招聘20名农村义务教育学校教师。现公告如下：

　　一、招聘岗位及职数
　见附件：《当阳市2019年公开招聘农村义务教育学校（非新机制）教师岗位及职数表》。

二、报考条件

1、拥护中国共产党的领导，热爱社会主义，具有开拓进取精神和良好的职业道德;

2、政治思想素质好，遵纪守法，品行端正，无违法违纪行为和不良记录;

3、身心健康,服从安排；聘用后，在当阳市服务年限不得低于3年；

4、具有大学本科及以上学历（获得学历证书），报考信息技术教师岗位者所学专业为计算机类或教育技术学，其他学科岗位专业不限；年龄在35周岁及以下 (1984年6月1日及以后出生)；
5、持有相应学段教师资格证书，暂未取得教师资格证书的，须提供全国教师资格考试合格证明。持有高学段教师资格证者可以报考低学段的岗位，持有低学段教师资格证者不得报考高学段的岗位。报考语文教师岗位者普通话水平需达二级甲等及以上。
属2019年应届毕业生暂未取得学历证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历的证明。
有下列情形之一的，不受理报考：

1、当阳市在职在编教师；
2、受到党纪、政纪处分或正在接受审查的；

3、曾因犯罪受过刑事处罚或正在接受司法调查尚未作出结论的；

4、法律法规规定不得聘用的其他情形的。
三、报考程序及步骤

本次公开招聘工作的报名、笔试、资格审核、面试、体检、考核、审批、聘用等环节均与湖北省2019年农村义务教育学校新机制教师公开招聘工作的各环节要求相同，同步进行。请按照湖北省2019年农村义务教育学校新机制教师公开招聘工作的报考程序与步骤参加招聘。

四、聘用人员待遇及管理

公开招聘录用人员纳入事业单位编制管理，人员管理及工资福利待遇按国家政策执行。

五、注意事项

本次招聘过程中有关信息将及时通过指定网站公告，请报考考生注意跟踪关注相关招考信息。招考期间，请考生务必保持报名时所填报的移动电话24小时畅通，以备联系。

招聘信息查询：

当阳党建网：http://www.dydjw.com/
（湖北省招聘信息发布请考生关注省教育厅、省教育考试院（http://www.hbea.edu.cn/）等相关网站。）
    咨询电话：0717-3253837  3223905（当阳市教育局人事科）

监督电话：0717-3253027（当阳市教育局纪检监察室）

        当阳市教育局  当阳市人力资源和社会保障局

　　              2019年4月1日